[image: герб1]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»
2019 – 2024 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,
E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

РЕШЕНИЕ
№ 301

09.04.2024
О награждении Почетной грамотой
Собрания муниципального образования
«Городской округ Ногликский»
[bookmark: _GoBack]

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», Положением «О Почетной грамоте Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский»,

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО:

1. Наградить Почетными грамотами Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» работников муниципального автономного учреждения «Спорткомплекс  Арена», в честь  15 – летия  образования учреждения:
- Нечаеву Наталью Сергеевну, старшего администратора – за добросовестный труд, высокий профессионализм, образцовое выполнение должностных обязанностей, личный вклад в развитие в сфере спорта, отзывчивость, доброту и заботу к посетителям спорткомплекса;
- Иванову Зинаиду Александровну, уборщицу служебных помещений – за добросовестный труд, высокий профессионализм, образцовое выполнение должностных обязанностей, личный вклад в развитие в сфере спорта, отзывчивость, доброту и заботу к посетителям спорткомплекса;
- Аксельрод Елену Сергеевну, главного бухгалтера – за добросовестный труд, высокий профессионализм, образцовое выполнение должностных обязанностей, личный вклад в развитие в сфере спорта, отзывчивость, доброту и заботу к посетителям спорткомплекса;
2. Бухгалтерии Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» произвести выплату премии:
-  Нечаевой Наталье Сергеевне  - в сумме 3449,00 рублей;
-  Ивановой Зинаиде Александровне -  в сумме 3449,00 рублей;
-  Аксельрод Елене Сергеевне – в сумме 3449,00 рублей;

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на исполняющего обязанности председателя Собрания   муниципального образования «Городской округ Ногликский» В.Н. Кулиша.

Исполняющий обязанности
председателя Собрания
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                                 В.Н. Кулиш

image1.png